Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-58421-08-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rruges se varrezave 

Melgushe”.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45, punë ndërtimore 

6. Fondi limit: 10.000.873 (dhjete milion e teteqind e shtatedhjete e tre) lekë pa TVSH ,nga të 

cilat 10.000.000 (dhjete milion ) lek pa tvsh financohen nga Buxheti i Shtetit (Keshilli i 

Qarkut Shkoder dhe 873(teteqind e shtatedhjete e tre)leke pa tvsh financohen nga të 

ardhurat e Bashkisë Vau Dejës. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: